ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(шестой созыв)

ПРОТОКОЛ №8
выездного заседания рабочей группы
комитета по городскому хозяйству и строительству

22.06.2017

    г. Нижневартовск
Председатель: Дольников Л.А., председатель комитета по городскому хозяйству и строительству
Присутствовали депутаты Думы города Нижневартовска:

	Джек В.П.
	депутат по одномандатному округу
	№19

	Дольников Л.А.
	депутат по одномандатному округу
	№25

	Зяблицкая Н.В.
	депутат по одномандатному округу
	№4

Приглашенные:

Клец М.В.
председатель Думы города Нижневартовска.
Тарасов О.Г.
исполняющий обязанности заместителя главы города по строительству

Захаров В.В.
начальник отдела координации строительного комплекса администрации города

Пшенцов Н.А.
директор МУП «Управление капитального строительства города Нижневартовск»

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О восстановлении дорожного полотна, тротуаров и газонов в районе жилого дома по адресу ул.Чапаева, д.2.
Рабочая группа отметила, что работы по восстановлению идут, по заявлению представителя окружного фонда развития жилищного строительства «Жилище» сроки окончания работ 30.06.2017.

РЕШИЛИ: Вынести вопрос: «О результатах выездного заседания рабочей группы» на очередное заседание комитета по городскому хозяйству и строительству.

	Председатель комитета

по городскому хозяйству и  строительству

	    Л.А. Дольников

PAGE